QUE el presente contrato tuvo vigencia a partir del 1° de junio de 2025 y vencio
el 31 de agosto de 2025, con una retribucion mensual de PESOS TRESCIENTOS CINCUEN-
TA Y OCHO MIL CIENTO SETENTA Y UNO CON 43/100 ($ 358.171,43) por el mes de junio,
PESOS TRESCIENTOS SESENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS ($ 363.200.00) por julio, y la
suma de PESOS TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL ($ 368.000,00) por el penodo de
agosto.

QUE consta en estas actuaciones el cumplimiento del pago del Impuesto a los
Sellos, realizado por el Sr. VILTE, por lo que corresponde la emision del instrumento aprobato-
rio de dicho contrato.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,